bidinibus adsumptus: prospera populi et militum fama Rufus: quod apud Neronem adversum experiebatur.

LII. Mors Burri infregit Senecae potentiam; quia nec bonis artibus idem virium erat, altero velut duce amoto, et Nero ad deteriores inclinabat. Hi variis criminacionibus Senecam adoriuntur, *quam ingentes et privatum supra modum erectas opes adhuc augeret, quodque studia civium in se verteret, hortorum quoque amoenitate et villarum magnificencia quasi Principem supergrederetur.* Obiiciebant etiam, eloquentiae laudem uni sibi adsciscere, et carmina crebrius factitare, postquam Neroni amor eorum venisset. Nam oblectamentis Principis palam iniquum, detrectare vim eius equos regentis; inludere voces, quotiens caneret. Quem ad finem nihil in Rep. clarum fore, quod non ab illo reperiri credatur? Certe finitam Neronis pueritiam, et robur iuventae adesse. exueret magistrum, satis amplis doctoribus instructus maioribus suis.

LIII. At Seneca criminantium non ignarus, prodentibus iis, quibus aliqua honesti cura, et familiaritatem eius magis adsperrnante Caesare, tempus sermoni orat: et accepto, ita incipit: *Quartusdecimus annus est, Caesar, ex quo spei tuae admotus sum: octavus, ut Imperium obtines: medio temporis tantum honorum atque opum in me cumulasti, ut nihil felicitati meae desit, nisi moderatio eius. Utar magnis exemplis, nec meae fortunae, sed tuae. Abavus tuus, Augustus, M. Agrippae Mitylenense secretum; C. Maecenati, urbe in ipsa, velut peregrinum otium permisit: quorum alter bellorum socius, alter Romae pluribus laboribus iactatus, ampla quidem, sed pro ingentibus meritis, praemia acceperant. Ego quid aliud munificentiae tuae adhibere potui, quam studia, ut sic dixerim, in umbra educata? et quibus claritudo*

LIB. XI  
rexit, qu  
grande ha  
numerous  
que intra m  
rati loco or  
nolice, et  
tuit? Vob  
hortos in  
tis agric  
defensio  
debet.  
LIV.  
quantum  
fam unice  
gent. q  
magistru  
remendu  
admirab  
et leuis  
sustiner  
Procur  
recipi  
traditu  
hortoru  
renocab  
futu  
spondere.  
summa es  
LV.  
ditatae o  
mumeria  
expedit  
pae et I  
ut: se  
quidquid  
neutrino

venit, quod iuventae tuae rudimentis adfuisse videor, grande huius rei pretium. at tu gratiam immensam, innumeram pecuniam circumdedisti: adeo, ut plerumque intra me ipse volvam: egone, Equestri et provinciali loco ortus, proceribus civitatis adnumeror? Inter nobiles, et longa decora praeferebantur, novitas mea enuit? Vbi est animus ille, modicis contentus? Tales hortos instruit, et per haec suburbana incedit, et tantis agrorum spatiis, tam lato senore exuberat? Una defensio occurrit, quod muneribus tuis obniti non debui.